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1

LISTA DE FERRAGENS
REF. CóD. DESCRIÇÃO ILUSTRAÇÃO QTD.

A

F

0001

0006 Fixador de Fundo 

22

05

B

G

0002

0007 Dobradiça Super Alta

12

04

C

H

0003

0008

60

60

D 0004 04

E 0005 02

1

3

Prego 10 x 13

Parafuso 

Parafuso 3,5 x 0,25

Parafuso 3,5 x 0,14 

3,5 x 0,40 

Phillips c/chata

Cavilha

Phillips c/chata

Phillips c/chata

I 0009 02

J 0010 Puxador 02

K 0011 Pés 05

Perfil h 510 mm

L 0012 Cantoneira 08

Batente Plástico p/ Porta
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LISTA DE PEÇAS

PEÇAS POR VOLUME

CAIXA 

Nº 
PEÇA

CóD IND DESCRIÇÃO QTD
DIMENSÕES (mm) PESO 

KG
COMP LARG ESP

1

5

Pc011732

Pc051732

Tampo 1

1

1780

685

360

360

15

15

6,40

2,46

2

6

Pc021732

Pc061732

Pc031732

Pc071732

Pc041732

Pc081732

Porta Direita

1

1

1780

509

360

442

15

15

6,40

2,24

3

7

Lateral Direita/ Esquerda

Porta Esquerda

2

1

2

2

450

509

360

442

15

15

1,62

2,24

4

8

Divisão

Prateleira

Fundo 

450

1770

360

235

15

03

1,62

2,70

Base



5

5k g

8k g

5k g

5k g

5k g



6

01

02

03

03

04

04 06

07

05

08

08



1

2

B

A

7

05

04

04

A

A

A

A

B

B

B

05 04

04

03

03

01

C+L C+L

C+L

C+L

A

A

A

A

A A

A



8

3

4

01

02
03

03

04

04
05

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

B

A

C+K

C+K

C+K

C+K

C+K

C+K



09

5

6

H

I

08

08

01

03

02

01

03 04

04

05

03

06

07

G+C

J+D

J+D

E
C



10

V.01
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